
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Ledčice konaného dne 18. 4. 2017 
 

1) Zahájení  

2) Určení zapisovatele, ověřovatelů zápisu a kontrola zápisu 

3) Program 

4) Dodatek smlouvy  

5) Nový Územní plán obce Ledčice 

6) Různé:  a) projekt - POŠTA PARTNER 

b) Rybník Pod Uličkou a Věšínská strouha                   

7) Diskuze  

Usnesení č. 24  

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 1, Smlouvy o dílo ze dne 20. 7. 2016 na „Dostavu sociálního zázemí 

sportoviště“ ve výši 459 224,00 Kč včetně DPH. 

Usnesení č. 25  

Zastupitelstvo schvaluje zpracování nového Územního plánu obce Ledčice. 

Usnesení č. 26  

Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje zahájení projektu POŠTA PARTNER jednáním s majitelkou nemovitosti, 

ve které se v současné době pošta nachází. Starostku obce pověřuje jednáním o odkoupení objektu. 

Usnesení č. 27  

Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje přípravné práce na projektu: “Revitalizace rybníku Pod Uličkou a Věšínské 

strouhy. 

7) Diskuze 

 Dotaz Luboš Král - zda bude večerní zábava u příležitosti 120. výročí založení spolku Řip dne 15. 7. 2017? 

Starostka - zatím není rozhodnuto a členové spolku připravují jen odpolední program.                           

 Kulturní akce:     

 Staročeské máje 27. 5. 2017 – TJ Sokol 

 Čarodějnice 30. 4. 2017 – TJ SOKOL  - obec soutěže pro děti  

 Vítání občánků 8. 5. 2017 U Cinků od 14:00 hod. 

 Dětský den 3. 6. 2017 od 14:00 hod. hřiště před školou  

 Poděkovaní všem, kteří se podíleli na organizaci a průběhu Velikonoc U Cinků a koncertu Ledčického 

příležitostného sboru v kostele sv. Václava a všem účastníkům dobrovolné akce „Ukliďme Česko“ i sběru 

železného šrotu pořádaného členy spolku Řip. 

 
 

 


